
Referat fra møte i Brukerutvalg aktivitet og boveiledning. 
 
Møtet ble holdt i formannskapssalen Rådhuset onsdag 05.02.26 kl. 18.00. 
 
De som møtte var: Tore Sætran, Mette Wang, Ole Anders Skaget, Linda Solberg Strand, 
Hanne Wollan, Ingrid Bergem og Per Terje Baadnes. 
 
NFU-Smøla lokallag hadde sendt inn tre saker og etterlyste en sak fra forrige møte, Ingrid 
kom med en sak i møtet. 
 
Sak 1. Husleieøkning – strømregning. 
 
NFU etterlyser informasjon om hvordan husleie blir etter melding om husleieøkning. 
Tidligere var strøm innbakt i husleia. 
 
Administrasjonen opplyste at brukerne hadde betalt for mye for strømmen i 2025 og at hver 
bruker får kreditert kr. 2.675 på februar faktura.  
Brukerne blir fakturert for 77% av det totale strømforbruket på 115 583 eks mva.  
 
Sak.2. Framdrift nye enkeltvedtak. 
 
Tidsramma som ble forespeilet på informasjonsmøte i Rådhuset i høst er forlengs brutt, og 
enhetsleder Ingrid Helene Bergem kunne fortelle at arbeidet er i gang, men at en 
ferdigstillelse er vanskelig å fastsette. Hun påpeker at de tar brukermedvirkning på alvor og 
vil kalle inn pårørende til møte før utsendelse av enkeltvedtaket. 
NFU er bekymret for at de nye enkeltvedtakene blir utformet slik at detaljgraden av timebruk 
og tjenestetilbud blir borte, og at kommunen da kan gi tjenesten i gruppe og ikke ut fra den 
enkeltes tjenestebehov.  
 
Sak.3. Vinterleker i Surnadal 2025. 
 
NFU ber Smøla kommune legger til rette for at brukere kan delta på vinterlekene i Surnadal. 
Kommunedirektøren melder at dette ikke er lovpålagte tjenester og at kommunen kan i liten 
grad prioritere dette med hensyn til økonomi og personalmessige hensyn. NFU minte om at 
samme kommunedirektør som svar i spørretime 2019 var villig til å gi bidrag for de som 
ønsket å delta på Vinterleker og Nyttårsball. 
Det er små beløp Smøla kommune må ut med siden bruker betaler reise, opphold og 
kostutgifter bor seg selv og ledsager. Smøla kommunes bidrag blir da bare å lønne ledsagers 
eventuelle overtidsbruk.  
NFU oppfordret ledelsen i bofellesskapet å legge til rette for at brukerne kan få delta på årets 
vinterleker. 
 
 
Sak.4. Etterlysning av brukerundersøkelser. 
 
Dette ble tatt opp på forrige møte, men administrasjonen hadde ikke svart ut dette. 
Pårørende forventer at kommunen gjennomfører brukerundersøkelser jevnlig.  



 
Sak. 5. Ønske fra Enhetsleder om at pårørende blir mer aktive i «fritidsaktiviteter». 
 
For eksempel komme og fyre opp bålpanna. 
 
NFU mener det er ønskelig at kommunalsjef møter i Brukerutvalget. 
 
Referent Per Terje Baadnes. 
 
 
 
 
 


